ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

98/2018

106/2018

12/11/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JANDIR ROQUE SCHNEIDER - AUTOPECAS - ME     (1385)

1

CORREIA C 104 - Marca: GATES

UN 6,00  0,0000 102,00    612,00

2

CORREIA C 105 - Marca: GATES

UN 12,00  0,0000 110,00    1.320,00

3

CORREIA A TRAÇÃO VENTILADA SLC 1000 - Marca: GATES

UN 6,00  0,0000 1.030,00    6.180,00

4

CORREIA ACIONADORA B 136 4V - Marca: GATES

UN 4,00  0,0000 380,00    1.520,00

5

CORREIA ACIONADORA B 125303 4V - Marca: GATES

UN 2,00  0,0000 830,00    1.660,00

6

CORREIA C 74 - Marca: GATES

UN 15,00  0,0000 105,00    1.575,00

7

ESTEIRA COMPLETA COM 5 CORRENTES REFORÇADA -

Marca: JS

UN 1,00  0,0000 2.780,00    2.780,00

8

EIXO SEXTAVADO 1 POLEGADA 2.50M - Marca: JS

UN 6,00  0,0000 195,00    1.170,00

9

PARAFUSO 8/20MM X 8MM - Marca: REX

UN 120,00  0,0000 0,42    50,40

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

106/2018

40/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/12/2018

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO  E MANUTENÇÃO DAS ENSILADEIRAS, MARCA SLC,

MODELO 1000, INSCRITAS NO PATRIMÔNIO SOB OS Nº 04.02.08.0001, 04.02.08.0002 E 04.02.08.0003,

CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   3   de  Dezembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

98/2018

106/2018

12/11/2018

Folha:  2/3

JANDIR ROQUE SCHNEIDER - AUTOPECAS - ME     (1385)

10

PORCA DE PRESSÃO 8MM - Marca: REX

UN 120,00  0,0000 0,22    26,40

11

ROLAMENTO 3208 - Marca: FAG

UN 10,00  0,0000 210,00    2.100,00

12

EMENDA ASA 60 - Marca: TC

UN 20,00  0,0000 3,00    60,00

13

REDUÇÃO ASA 60 - Marca: TC

UN 20,00  0,0000 6,00    120,00

14

CORRENTE ASA 60 - Marca: REX

MT 10,00  0,0000 65,00    650,00

15

ROLAMENTO EMBREAGEM SLC 1000 - Marca: SKF

UN 3,00  0,0000 114,00    342,00

16

CUBO ROLO ESMAGADOR - Marca: JS

UN 6,00  0,0000 190,00    1.140,00

17

ARRUELA DO CUBO - Marca: JS

UN 6,00  0,0000 5,00    30,00

18

ROLAMENTO 1210KC3 - Marca: FAG

UN 10,00  0,0000 140,00    1.400,00

19

BUCHA H210 - Marca: BGL

UN 10,00  0,0000 30,00    300,00

20

RETENTOR 00063 - Marca: SABÓ

UN 10,00  0,0000 11,00    110,00

21

ROLAMENTO 1206 - Marca: FAG

UN 6,00  0,0000 64,00    384,00

22

RETENTOR 01707 - Marca: SABÓ

UN 3,00  0,0000 6,00    18,00

23

BARRA ROSCADA 16 MM - Marca: REX

UN 4,00  0,0000 39,00    156,00

24

PORCA 16MM - Marca: REX

UN 40,00  0,0000 0,60    24,00

25

RETENTOR 001188 BRG - Marca: SABÓ

UN 50,00  0,0000 6,40    320,00

26

ROLAMENTO 6202 - Marca: FAG

UN 50,00  0,0000 14,00    700,00

27

ROLAMENTO 6306 - Marca: SKF

UN 10,00  0,0000 37,00    370,00

28

RETENTOR 00131 - Marca: SABÓ

UN 36,00  0,0000 5,00    180,00

29

REDUÇÃO ASA 80 - Marca: TC

UN 10,00  0,0000 12,00    120,00

30

EMENDA ASA 80 - Marca: TC

UN 10,00  0,0000 6,00    60,00

31

CORRENTE ASA 80 - Marca: REX

MT 5,00  0,0000 105,00    525,00

32

BARRA ROSCADA 12MM - Marca: REX

MT 5,00  0,0000 17,00    85,00

33

BARRA ROSCADA 10 MM - Marca: REX

UN 5,00  0,0000 10,00    50,00

Boa Vista do Incra,   3   de  Dezembro   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

98/2018

106/2018

12/11/2018

Folha:  3/3

JANDIR ROQUE SCHNEIDER - AUTOPECAS - ME     (1385)

34

CORRENTE COMPLETA DE PLATAFORMA DE MILHO, 2.75M,

COM AS BORRACHAS - Marca: JS

UN 12,00  0,0000 790,00    9.480,00

35

NAVALHA ESTRELA - Marca: JS

UN 12,00  0,0000 79,00    948,00

36

CONTRA FACA DA PLATAFORMA - Marca: JS

UN 12,00  0,0000 70,00    840,00

37

ENGRENAGEM  21 DENTES 60.1 - Marca: JS

UN 4,00  0,0000 88,00    352,00

38

CONTRA FACA DO ROTOR - Marca: JS

UN 3,00  0,0000 100,00    300,00

39

FACA DO ROTOR - Marca: JS

UN 10,00  0,0000 124,00    1.240,00

40

PARAFUSO DAS FACAS  COM POLCA - Marca: REX

UN 30,00  0,0000 5,40    162,00

41

DISCO DA EMBREAGEM SLC 1000 - Marca: VOLKMANN

UN 2,00  0,0000 250,00    500,00

42

PONTEIRA DIREÇÃO - Marca: TANAKA

UN 12,00  0,0000 60,00    720,00

43

ENGRENAGEM ESTICADOR 15 DENTES 60.1 16/4 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 88,00    176,00

44

PLATO DE EMBREAGEM - Marca: VOLKMANN

UN 1,00  0,0000 310,00    310,00

45

ENGRENAGEM 18 DENTES 60.1 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 84,00    168,00

46

ENGRENAGEM DUPLA 16/16 60.1 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 195,00    390,00

47

ENGRENAGEM DUPLA 18/18 60.1 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 195,00    390,00

48

ENGRENAGEM DUPLA 14/29 60.1 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 295,00    590,00

49

ENGRENAGEM TRIPLA 18/18/29 60.1 - Marca: JS

UN 2,00  0,0000 390,00    780,00

Total do Fornecedor: 43.483,80

Total Geral: 43.483,80

Boa Vista do Incra,   3   de  Dezembro   de   2018.